End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua
Belém-Pa * CEP 66.840-450 Fone: (091) 3073-1868

E-mail: compras.funbosque@cinbesa.com.br
CNPJ: 00.986.621/0001-96

OFÍCIO Nº 007/2022-GAB-FUNBOSQUE.

Ilha de Caratateua/PA, 04 de janeiro de 2022.

Ao Senhor

Claudio Alberto Castelo Branco Puty

Secretário de Gestão e Planejamento - SEGEP

Situado na Av. Gov. José Malcher, 2110

Nazaré, Belém - PA, 66060-230

ASSUNTO: Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços n°. 003/2021/ALE-RO

Senhor Claudio,

Considerando que a SEGEP é o Órgão gerenciador de licitações na Prefeitura

Municipal de Belém-PMB.

O Presidente da Fundação Centro de Referência em Educação Ambiental Escola

Bosque Professor Eidorfe Moreira-Funbosque, vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria, solicitar autorização para realizarmos adesão à Ata de Registro de Preços nº

003/2021/ALE-RO a qual tem como obejto contratação de empresa especializda no serviço

de emissão de certificado digital padrão ICP-Brasil e fornecimento de dispositivo de

armazenamento de certificados digitais do tipo token USB, conforme quantitativo,

descrição e impacto econômico descrito abaixo.

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua
Belém-Pa * CEP 66.840-450 Fone: (091) 3073-1868

E-mail: compras.funbosque@cinbesa.com.br
CNPJ: 00.986.621/0001-96

Segue em anexo:

 Edital;

 Termo de referência;

 Ata de Registro de Preço;

 Termo de Homologação;

 Publicação;

 Mapa Comparativo; e

 Aceite do Fornecedor.

Atenciosamente,

		2022-01-04T15:20:26-0300
	WANY MARCELE COSTA GOES DIAS:59528982204